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TAUX DE PARTICIPATION

CARTES DE VOTES REçUES

Total

Femmes

Hommes

ÉlecreuRs tNScRrrs

MANDATS

43.00 o/o

?',161

5',026

2'658

2',368

19
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modifiés / manuscrits sans dénomination

modifiés / manuscrits avec dénomination

Valables 2'105

non modifiés 1'335

Nuls

Blancs

Rentrés

237

533

4'l

15

2'161
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LISTES

Total

Sufftages blancs

Sous-total suffrages de parti

EP. Ensemble à Gauche

PNS - Parti Nationaliste Suisse

AdC / - PBD Le juste milieu

Jeunes Libéraux-Radicaux vaudois

Parti Pirate Vaudois

PVL - les jeunes vert'libéraux

PDC

PLR.Les Libéraux-Radicaux

Jeunes Vert-e-s vaudois-es JWD

AdC / - UDF - Union Démocratique
Fédérale

Les Vert'e.s. Mouvement écologiste
vaudois

UDC Vaud

ACTION NATIONALE-
DÉMOCRATES SUISSESA/D

Démocratie, spiritualités & nature

PLR.lnnovation

AdC / - Parti Evangélique (PEV)

Urgence Écologique

EP. Parti Ouvrier et Populaire (POP)

PVL - les vert'libéraux

Liste Transition Citoyenne Vaud

PDC ouVERTure

Jeunes UDC Vaud

Jeunesse socialiste vaudoise - JSV

Parti socialiste vaudois

Dénomination

37',490

662

81

98

434

397

952

658

8'844

1',221

11s

6',255

5',363

19

't07

676

713

39

428

3',354

24

272

557

405

5'816

nominatifs

SUFFRAGES

I',520

1

50

0

2'l

0

I
121

335

20

21

98

245

10

67

26

21

29

0

84

4

114

12

0

232

complémentaires

39'995

985

39'010

663

131

98

455

397

961

779

9'179

1'241

136

6'353

5',608

29

174

702

734

68

428

3',438

28

386

569

405

6',048

de parti (total)
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* Codes à l'usage de la confédération.

Observations

Cette pièce tient lieu d'extrait de procès-verbal. ll doit être affiché
au pilier public et transmis au préfet selon les instructions.

Attesté conforme

Le/la président-e du bureau Le/la secrétaire
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